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Eurogast kocht Wrap Chicken 350g

Produkt 326068

Nettofüllmenge 280 GR

Erhältliche Einheiten PG

Marke Eurogast kocht

Produktbeschreibung

Die Eurogast kocht Wrap Chicken Portionen umgarnen die Sinne mit einer Symphonie aus zarten
Hühnerstreifen, eingehüllt in einem frisch gebackenen Wrap – ein kulinarisches Meisterwerk, das mit jedem
Bissen den Gaumen verwöhnt und die Essenz von Qualität und Handwerkskunst feiert.

Inhaltsstoffe

38% Weizentortilla (60% WEIZENMEHL, Pflanzenöl, Margarine (Palmöl,
Wasser, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren),
Säureregulator: Zitronensäure, Natriumcitrat, Salz, Feuchtehaltemittel:
Glyczerin, Backtriebmittel: Diphosphate, Konservierungsmittel: Apfelsäure,
Calciumpropionat, Verdickungsmittel: Natrium-Carboxymethylcellulose,
Guarkernmehl), 24% Hühnerfleisch gegart (Hühnerfleisch, Sonnenblumenöl,
Salz), 21% Eisbergsalat, 7% SCHNITTKÄSE, 6% Hummus (Kichererbsen,
Wasser, Zitronensaft, Olivenöl, SESAMÖL, Salz, Gewürze), Paprika. Kann
Spuren von SELLERIE enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Milch
Sesamsamen

Aufbewahrungshinweis

Kühl lagern bei 4-6 Grad

Verwendungshinweis

verzehrfertig

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~701,15 kJ (167,37 kcal)

Kohlenhydrate 21,03 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker 1,91 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett 4,33 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren 2,49 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß 10 Gramm

Salz 1,35 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Fleisch Europäische Union - Sofern beim Gericht nicht abweichend angegeben gelten folgende Herkunftsbezeichnungen

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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